
Dodavatel:

OLŠOVEC s.r.o.
·Havlíčkovo náměstí 71
679 06 Jedovnice
Česká republika

IČO: 60709448
DIČ: CZ60709448

varjabjlnÍ symbol (uvádějte při platbě):
Konst.symbol: 308

Faktura - daňový doklad č.:
Odběratel: Zákaznické čísĺo: 05875

1010189
Strana č. 1

FV-189/2023

Základní škola a mateřská škola Brno,
Husova 17, příspěvková organizace

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou oddíl
C vložka 15447 ze dne 31.05.1994 u Krajského soudu
Brno,

Doprava:
Úhrada: Na bankovní účet

Banka:
Číslo účtu:
IBAN:
SWIFT:

Husova 219/17
602 00 Brno-střed

IČO: 60556188

Datum vystaveni dokladu:
Datum zdanitelného piněnh
Místo plnění:

Množstvil j. Cena za jedn.v CZK bez DPH

92noc 363,636
45ks 318,182
45ks 100,000
45ks 127,273

DIČ:

09.05.2023
09.05.2023
CZ

Cena celkem Sazba
bez DPH DPH

CZ60556188

Předmět zdanitelného plněni

ubytování 9.-11.5.2023 bungalov žáci 46 x
strava plná penze 45 osob
strava snídaně
strava oběd

Datum splatnosti:

23.05.2023
Částka Cena celkem

DPH S DPH

33 454,55 10% 3 345,45 36 800,00
14318,18 10% 1 431,82 15 750,00

4 500,00 10% 450,00 4 950,00
5 727,27 10% 572,73 6 300,00

Částky v CZK

Bez DPH DPH Celkem

snížená sazba 10 % 58 000,00 5 800,00 63 800,00

Celkem 58 000,00 5 800,00 63 800,00

Zaokrouh|ení 0,00
Na zálohách zaplaceno 0,00

Částka k úhradě 63 800,00

Základem pro výpočet daně je částka "S DPH".
vystavi|(a):.v|adim,Íra,Ka|ová Převzal(a), dne:

Vystaveno v systému ABRAGen

Telefon Fax:
Mobilní telefon:

E-mail:
WWW: www.olsovec.cz



Dodavatel:

OLŠOVEC s.r.o.
Havhčkovo náměstí 71
679 06 Jedovnice
Česká republika
IČO: 60709448
DIČ: CZ60709448

VariabilnI symbol (uvádějte při platbě):
Konst.symboi: 308
Faktura - daňový doklad č.:
Odběratel: Zákaznické čísĺo: 05875

1010191
Stranač. 1

FV-191/2023

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou oddíl
C vložka 15447 ze dne 31.05.1994 u Krajského soudu
3rno.

Základní škola a mateřská škola Brno,
Husova 17, příspěvková organizace

Husova 219/17
602 00 Brno-střed

Doprava:
Úhrada: Na bankovní účet

Banka:
Číslo účtu:
IBAN:
SWIFT:

Předmět zdanitelného plnění

ubytování zděná chata 9.-11.5.2023 18 žáků
strava plná penze
strava snídaně
strava oběd

IČO: 60556188

Datum vystaveni dokladu:
Datum zdanitelného plnění:
Místo plněni:

Množství l j. Cena za jedn.v CZK bez DPH

36noc 272,727
18ks 318,182
18ks 100,000
18ks 127,273

DIČ:

09.05.2023
09.05.2023
CZ

Cena celkem Sazba
bez DPH DPH

CZ60556188

Datum splatnosti:

23.05.2023
Částka Cena celkem

DPH S DPH

9 818,18 10% 981,82 10 800,00
5 727,27 10% 572,73 6 300,00
1 800,00 10% 180,00 1 980,00
2 290,91 10% 229,09 2 520,00

Částky v CZK

Bez DPH DPH Celkem

snížená sazba 10 % 19 636,36 1 963,64 21 600,00
Celkem 19 636,36 1 963,64 21 600,00

Zaokrouh|ení 0,00
Na zálohách zaplaceno 0,00

Částka k úhradě 21 600,00

Základem pro výpočet daně je částka "S DPH".
Vystavil(a): Vladimíra Kalová Převzal(a), dne:

Te|efon '
Mobilní telefon:

Vystaveno v systému ABRAGen

Fax: E-mail:
WWW: www.olsovec.cz



Dodavatel:

OLŠOVEC s.r.o.
Havlíčkovo náměstí 71
679 06 Jedovnice
Česká republika

IČO: 60709448
DIČ: CZ60709448

VariabilnI symbol (uvádějte při platbě):
Konst.symbol: 308
Faktura - daňový doklad č.:

Odběratel: Zákaznické čísĺo: 05875

1010190
Stranač. 1

FV-190/2023

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou oddíl
C vložka 15447 ze dne 31.05.1994 u Krajského soudu
Brno.

Doprava:
Úhrada: Na bankovní účet

Banka:
Číslo účtu
IBAN: C
SWIFT: G

Předmět zdanitelného plněni

ubytování bungalov 9.-11.5.2023 4 pedagogové
strava plná penze
strava snídaně
strava oběd

Základni škola a mateřská škola Brno,
Husova 17, příspěvková organizace

Husova 219/17
602 00 Brno-střed

IČO: 60556188

Datum vystavení dokladu:
Datum zdanitelného plnění:
Místo plněni:

. . . Cena za jedn.Mnozstvi /J· v CZK bez DPH

8noc 363,636
4ks 318,183
4ks 100,000
4ks 127,273

DIČ:

09.05.2023
09.05.2023
CZ

Cena celkem Sazba
bez DPH DPH

2 909,09 10%
1 272,73 10%

400,00 10%
509,09 10%

CZ60556188

Datum splatnosti:
23.05.2023

Částka Cena celkem
DPH S DPH

290,91 3 200,00
127,27 1 400,00
40,00 440,00
50,91 560,00

Částky v CZK

Bez DPH DPH Celkem

snížená sazba 10 % 5 090,91 509,09 5 600,00
Celkem 5 090,91 509,09 5 600,00

ZaokrouhlenI 0,00
Na zálohách zaplaceno 0,00

Částka k úhradě 5 600,00

Základem pro výpočet daně je částka "S DPH".
Vystavil(a): Vladimíra Kalová Převzal(a), dne:

Vystaveno v systému ABRAGen

Te Fax:
MobilnItelefon:

E-mail:
WWW: www.olsovec.cz



Dodavatel:

OLŠOVEC s.r.o.
HavlIčkovo náměstí 71
679 06 Jedovnice
Česká republika
IČO: 60709448
DIČ: CZ60709448

Varjabi|ní symbol (uvádějte při platbě):
Konst.symbol: 308
Faktura - daňový doklad č.:

Odběratel: Zákaznické čísĺo: 05875

1010192
Stranač. 1

FV-192/2023

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou oddíl
C vložka 15447 ze dne 31.05.1994 u Krajského soudu

,Brno.

Doprava:
Úhrada: Na bankovní účet

Banka:
Číslo Účtu:
IBAN:
SWIFT:

Základni škola a mateřská škola Brno,
Husova 17, příspěvková organizace

Husova 21 9/1 7
602 00 Brno-střed

IČO: 60556188

Datum vystavení dokladu:
Datum zdanitelného plněni:
Místo plnění:

DIČ:

09.05.2023
09.05.2023
CZ

Cena celkem Sazba
bez DPH DPH

CZ60556188

Předmět zdanitelného plněni Množstvil j. ,?Z'K' ::,j:p"4

ubytováni zděná chata 9.··11.5.2023 2 pedagogové 4noc 409,090
strava polná penze 2ks 318,180
strava snídaně 2ks 100,000
strava oběd 2ks 127,275

Datum splatnosti:

23.05.2023
Částka Cena celkem

DPH S DPH

1 636,36 10% 163,64 1 800,00
636,36 10% 63,64 700,00
200,00 10% 20,00 220,')0
254,55 10% 25,45 280,GO

Částky v CZK

Bez DPH DPH Celkem

snížená sazba 10 % 2 727,27 272,73 3 000,00
Celkem 2 727,27 272,73 3 000,00

Zaokrouh|ení 0,00
Na zálohách zaplaceno 0,00

Částka k úhradě 3 000,00

Základem pro výpočet daně je částka "S DPH".
Vystavil(a): Vladimíra Kalová Převzal(a), dne:

Vystaveno v systému ABRAGen
rTelefon: Fax: E-mail:

Mobilní té(efon: WWW: www.olsovec.cz


